TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
Avenida Princesa Isabel, 201 - Bairro Centro - CEP 58020-911 - João Pessoa - PB - http://www.tre-pb.jus.br

PROCESSO : 0001534-19.2017.6.15.8000

INTERESSADO : @nome_interessado@

ASSUNTO :

Despacho nº 12671 / 2017 - TRE-PB/PTRE/DG/SAO

A PTRE,

Entendendo suficientes as razões  já  apresentadas por este  Secretário, nos despachos 0167712 e  0170033,  caracterizadoras  da  situação
emergencial,  parecer da ASJUR 0169122 , AUTORIZO a  contratação direta com fulcro no art. 24, IV, da LGL, da empresa POWER ELETRIC SERVIÇOS
LTDA - CNPJ nº 00.687.853/0001-43 , nos mesmas condições da sua proposta 0166859, para prestação do serviço de conserto de um transformador de
500KVA do Edifício Sede, consoante Termo de Referência - SEARQ 0166807.

O custo com o pretenso serviço, compreende o valor de R$ 8.458,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta e oito reais),

A Assessoria opinou favoravelmente pela legalidade da contratação direta, com fulcro no art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93.

Regularidade fiscal 0169755 , 0169753 e CADIN 0169771

Foi feito pré-empenho 0169973

Destarte, encaminho os presentes autos, solicitando que a contratação em comento seja RATIFICADA por Vossa Excelência, conforme art. 26,
caput, da Lei 8.666/93.

S A O, 03 de abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por VALTER FELIX DA SILVA, Secretário de Administração e Orçamento, em 03/04/2017, às 15:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0171078 e o código CRC D30DA71C.

0001534-19.2017.6.15.8000 0171078v5

SEI/TRE-PB - 0171078 - Despacho https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 19/11/2019 14:36